

団体様用昼食メニュー【成分表】

料理名	アレルギー表示 28品目中含まれ ている 原材料等 お品書き	えび	小麦	卵	乳	いか	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	やまいも	りんご	ゼラチン
		風月	豚肉団子鍋		○	○	○						○	○	○	
押し寿司三種			○						○						○	
刺身			○			○					○					
焼魚(焼物)			○	○	○				○		○					○
合鴨蒸し煮			○								○					
煮物			○					○		○	○			○		
揚げ物			○			○					○					
雲丹豆腐			○	○							○					
豆乳プリン いちごソース						○					○					
雄山「海鮮中心」	雑穀海鮮釜飯	○	○					○			○					
	海鮮団子鍋	○	○	○							○					
	刺身		○			○			○		○					
	ます幽庵焼き		○						○		○					
	揚げ出し		○								○					
	白えびカツ	○	○		○						○					
	豆乳プリン いちごソース				○						○					
室堂「肉中心」	雑穀鶏釜飯		○					○			○	○				
	豚肉団子鍋		○	○	○						○	○	○			
	照り焼きチキン		○					○			○	○	○		○	
	ローストビーフサラダ		○				○				○		○		○	
	揚げ出し		○								○					
	氷見牛入りメンチカツ		○	○	○		○				○		○			
	豆乳プリン いちごソース				○						○					
称名	雑穀だし釜御飯		○					○			○					
	鶏肉団子鍋		○								○	○				
	ます幽庵焼き		○						○		○					
	揚げ出し		○								○					
	豆乳プリン いちごソース				○						○					